
Tel. 725 838 097, 606 649 676, E-mail: info@bftm.cz, www.bftm.cz, ID DS: zdmc5cx 
 

 

IČ:  25619055         DIČ: CZ25619055  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 5008     

 

BFT Management, a.s. 
V Olšinách 16/82 
100 00  Praha 10 

Czech Republic 
 

 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne 27.04.2022 

     Vážený pane ministře, 

dovoluji se na Vás obrátit ve věci „ZAKLEKNUTÍ ÚŘEDNÍKŮ NA DRAŽEBNÍKA“, viz č.j. MMR-22112/2022-53, 

„Návrh na pozastavení provozovaní živnosti dražebníka společností BFT Management, a.s.“, který dne 

31.03.2022 zaslala Ing. Zdeňka Niklasová, vedoucí oddělení veřejných dražeb MMR na Úřad městské části 

Praha 10. Domnívám se, že se jedná se o zlovolné a pomstychtivé jednání Ing. Zdeňky Niklasové a                            

Mgr. Ing. Hany Cucuové, která tuto věc vyřizuje, a to za několikaletou moji kritiku těchto dvou osob i činnosti 

Oddělení veřejných dražeb, jako bývalého místopředsedy a předsedy České asociace dražebníků (od roku 

2000) a současného předsedy Komory dražebníků ČR (od roku 2017). Cílem tohoto jednání je poškodit tak moji 

společnost BFT Management, a.s. Domnívám se, že je to i reakce na můj článek v Konkursních novinách „Jak 

se kontrolují dražby“ (viz www.komoradrazebniku.eu). Další skutečnosti jsou součástí spisu k provedeným 

kontrolám dražeb č. 1880 a 1886, týkající se podjatosti kontrolujících osob. 

     Vážený pane ministře, 

doporučuji provést audit a kontrolu činnosti Oddělení veřejných dražeb MMR, které zcela selhalo v podpoře 

provádění veřejných dražeb, legislativy a dokonce někteří dražebníci tvrdí, že toto Oddělení je jakýmsi 

„pokrývačem pletich“.  

S úctou 

RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., 

předseda správní rady dražebníka BFT Management, a.s. 
a předseda představenstva Komory dražebníků ČR, z.s. 

 

 

 

PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D. 

ministr pro místní rozvoj 


